АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.04.2014 г.                                                № 9
  п.Терновский

Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков.

          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с письмом заместителя председателя правительства Воронежской области- руководителя департамента промышленности и транспорта Воронежской области от 19.06.2012 г. № 05-11-987 и в целях реализации областной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Воронежской области на период 2007-2012 годов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить схему дислокации дорожных знаков в п.Терновский Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Установить дорожные знаки согласно схеме дислокации дорожных знаков в п.Терновский.

  3.    Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Терновского

сельского поселения                                                                                     Н.И.Писеукова

                                                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                                                                                               Терновского сельского поселения

СХЕМА

дислокации дорожных знаков в п.Терновский Терновского сельского поселения

Новохоперского муниципального района Воронежской области

[image: image1]
               5-19-1  -  4 шт.    «Пешеходный переход»
5-19-2 – 4 шт.   «Пешеходный переход»

3-24    -  3 шт.   «Ограничение скорости»
                1-23   -   1 шт.    «Дети»

СХП

 школа